- 1 -

平成26年６月30日

各 位

会 社 名 株式会社イクヨ

代表者名 代表取締役社長  神尾 裕司

（コード：7273 東証第２部）

問合せ先   常務執行役員

       管理統括部長  井上 龍二

 （TEL．046－285－2046）

シンジケートローン契約締結に関するお知らせ

当社は、本日、三井住友銀行をアレンジャーとするシンジケート団との間で、総額2,900百万円のシ

ンジケートローン契約を締結いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．シンジケートローンの概要

（1） 調達金額 2,900百万円

（2） 形態 シンジケーション方式タームローン 1,500百万円

  シンジケーション方式コミットメントライン 1,400百万円

（3） 契約日 平成26年６月30日

（4） 実行日 平成26年９月26日

（5） 借入期間 シンジケーション方式タームローン ７年

  シンジケーション方式コミットメントライン 1年

（6） 資金使途 借換資金、運転資金

（7） アレンジャー 株式会社三井住友銀行

（8） ジョイント・アレンジャー 株式会社横浜銀行

 コ・アレンジャー 株式会社商工組合中央金庫

（9） エージェント 株式会社三井住友銀行

（10） 参加金融機関 株式会社三井住友銀行

  株式会社横浜銀行

  株式会社商工組合中央金庫

  三井住友信託銀行株式会社

２．シンジケートローンの目的

 本日締結いたしましたシンジケートローン契約は、当社が平成18年９月25日に締結いたしましたシ

ンジケートローン契約のリファイナンス（借換）を目的としております。

以 上